ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /TB-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại

Kính gửi: Ông Huỳnh Văn Cảnh.

Địa chỉ: Thôn Hội Lợi, xã Nhơn Hội, thành phố Quy Nhơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được đơn của ông Huỳnh Văn Cảnh ở thôn Hội

Lợi, xã Nhơn Hội, thành phố Quy Nhơn, khiếu nại yêu cầu giải quyết hỗ trợ

chuyển đổi nghề và tạo việc làm cho hộ gia đình ông do có đất NTTS mua lại của

các hộ dân (05 hộ) và canh tác cho đến khi thực hiện Dự án Xây dựng Khu Phi

thuế quan, xã Nhơn Hội, thành phố Quy Nhơn; Trước đây 05 hộ dân khiếu nại đã

được Thanh tra tỉnh làm rõ và có kết luận tại Văn bản số 165/TTT-P3 ngày

19/3/2021.

Sau khi xem xét hồ sơ vụ việc và nội dung đơn khiếu nại của ông Huỳnh

Văn Cảnh nhận thấy: Việc khiếu nại của ông Huỳnh Văn Cảnh đã được Ban Quản

lý Khu Kinh tế tỉnh trả lời tại Văn bản 306/BQL-DAGPMB ngày 16/3/2023. Căn

cứ quy định của pháp luật về khiếu nại, Chủ tịch UBND tỉnh nhận thấy đơn khiếu

nại của ông Huỳnh Văn Cảnh đủ điều kiện thụ lý.

Chủ tịch UBND tỉnh thông báo để ông Huỳnh Văn Cảnh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh (b/c);

- CVP và PVP-TD;

- Ban QLKKT tỉnh;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T14:13:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T14:48:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T15:08:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T15:08:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T15:08:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T15:09:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!